
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: ALOI Jessica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI OSPEDALETTI 

PROVINCIA DI  IMPERIA 

_____________ 

Servizio:  

BORRI MARA - AFFARI GENERALI / 

CONTENZIOSO / SERVIZI ASSICURATIVI / 

RISORSE UMANE / SERV. CIMITERIALI 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 112 DEL 12/08/2024 

 
OGGETTO: INDENNITÀ DI TURNO E LAVORO STRAORDINARIO POLIZIA LOCALE 

MESE DI GIUGNO/LUGLIO 2024 - LIQUIDAZIONE.           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 dott.ssa Mara Borri 

 

VISTO che l’art. 30 del CCNL 16.11.2022 relativo alle turnazioni nonché l’art.32 del medesimo contratto 

disciplinante il lavoro straordinario; 

 

VISTI i prospetti conservati agli atti dell’Ufficio Risorse Umane, predisposti in ordine ai turni svolti nel 

mese di Luglio 2024 dal personale di Polizia Locale; 

 

RICHIAMATO il Provvedimento del Segretario Comunale n. 3/2024 con la quale è stato autorizzato il 

lavoro straordinario assegnando un tetto massimo di spesa a ciascun Titolare di posizione organizzativa, 

impegnando la somma complessiva di € 4.122,50 per l’anno 2024; 

 

VISTA la richiesta presentata dal Comandante di Polizia Locale relativa alla liquidazione delle ore di 

straordinario effettuate dai dipendenti nel mese di Giugno/Luglio 2024; 

 

CONSIDERATO che le disponibilità di risorse assegnate ai Servizi in oggetto per la liquidazione dello 

straordinario sono sufficienti a liquidare le complessive ore di straordinario effettuato; 

 

VISTI gli Artt. 50,107 e 109 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

 

VISTO il Provvedimento del Sindaco circa l’affidamento della Responsabilità del Servizio ai sensi dell’art. 

97 c.4 del D. Lgs. 267/2000; 

 

VISTA la delibera CC n.39/2023 di approvazione del bilancio preventivo 2024 e pluriennale 2025/2026; 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: ALOI Jessica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

                                                                          DETERMINA 

 

1 – di EROGARE i compensi relativi al mese di Giugno e Luglio 2024, al personale di Polizia Locale per 

l’indennità di turno e gli straordinari come da prospetti conservati agli atti dell’Ufficio Risorse Umane; 

 

2 – di LIQUIDARE la somma di € 995,96 relativa all’indennità di turno del mese di Luglio 2024 e la somma 

di € 836,79 per lavoro straordinario del mese di giugno/luglio 2024 al personale di Polizia Locale, 

imputandola sul cap. 9280 del bilancio 2024;  

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to : dott.ssa Mara Borri 

firmato digitalmente 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 112 del 12/08/2024 esprime parere 

FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell’art. 151, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Imp.       

 

Ospedaletti, lì ____________________________________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :          

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio Informatico del Comune per 15 

giorni consecutivi con decorrenza dal 29/08/2024 con il numero       

 

Ospedaletti, lì _________________________ 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

F.to:       

 
 

 


